
ve Vaší
škole

kůň

minut
45–90

Kdo by neslyšel o Kdo by neslyšel o HUSITECHHUSITECH a jejich vozové a jejich vozové
hradbě, se kterou děsili Evropu. Málo kdo sihradbě, se kterou děsili Evropu. Málo kdo si
ale umí představit, jak tato "ale umí představit, jak tato "MOBILNÍ TVRZMOBILNÍ TVRZ""
ve skutečnosti fungovala.ve skutečnosti fungovala.
V čem vlastně tkvěla síla polních vojsk?V čem vlastně tkvěla síla polních vojsk?
A jaký byl obraz husitů ve světě?A jaký byl obraz husitů ve světě?

Nebojte se násNebojte se nás
oslovit!oslovit!

+420 608 248 328
www.popravu.cz
FB: Kolínská společnost Poprávu

Ve 45 až 90 minutách provedeme žáky
interaktivní formou hraným příběhem, ve kterém
se budou moci stát na okamžik jak příslušníky
polních vojsk, nebo křížové výpravy. Budou si
moct vyzkoušet zbraně obou stran a dozví se
fakta, na která v osnovách nezbylo místo.

AKCE PRO ŠKOLY

Tento program nabízíme ve dvou variantáchTento program nabízíme ve dvou variantách
a to "a to "KLASIKKLASIK" a "" a "CABALLOCABALLO".".
Ve druhé variantě, přivezeme do Vaší školy
pravého rytířského koně s plným vybavením!
Žádný povrch není problém – hřiště, parkoviště,
asfaltový či travnatý plácek před školou, tam
všude se náš válečný oř dostane!

Tomáš Tvrdík

info@popravu.czIG: kolinska_spolecnost_popravu

http://www.popravu.cz/
https://www.facebook.com/kolinskaspolecnostpopravu/
mailto:info@popravu.cz
https://www.instagram.com/kolinska_spolecnost_popravu/

